CONVENZIONE

DELL'INFORMAZIONE BREVETTUALE DENOMINATO "L'ESPERTO RISPONDE" PER ATTIVITA' DI ASSISTENZA TECNICA PER IL PROGETTO DI PROMOZIONE

TRA

da una parte in V.le L. C. Farini, 14 - 48100 Ravenna, rappresentata dal Direttore Dr. Giovanni Casadei Monti, L'Azienda Speciale SIDI Eurosportello della Camera di Commercio di Ravenna, avente sede legale

10

rappresentata dall'Ing. Corrado Modugno, Amministratore delegato, dall'altra. Società Studio Torta S.P.A. P. IVA 06589950010 - sede di Bologna Via Emilia Ponente, 34,

Premesso

marchi in Italia ed all'estero; brevettuali su banche dati, attività per il deposito, l'ottenimento e l'amministrazione di brevetti e e di marchi - elaborazione elettronica di dati relativi a brevetti e marchi e di dati contabili - ricerche che La Società Studio Torta S.P.A. ha per oggetto, servizi di tenuta e gestione di archivi di brevetti

materia brevettuale attraverso il servizio PIP (Patent Information Point) L'Azienda Speciale SIDI Eurosportello svolge un servizio di informazione ed assistenza in

le parti contraenti hanno convenuto quanto segue:

Articolo 1 - Generalità

La premessa costituisce parte integrante ed essenziale di questa Convenzione.

Articolo 2 - Modalità per l'attuazione del progetto

La società Studio Torta S.P.A. si impegna a fornire un servizio di assistenza on line in materia di marchi e brevetti in qualità di centro di competenza qualificato e secondo le seguenti modalità:

Centro di prevede competenza qualificato che si impegna a rispondere al quesito entro 3 inoltrata dal servizio PIP di Ravenna, il quale sito internet: www.ra.camcom.it/eurosportello, al PIP e da questo all'utente richiedente, riportando la fonte dell'autore. risposta al quesito verrà sistema di inoltro quesiti tramite posta elettronica al lavorativi dal ricevimento dello stesso. La il servizio, accessibile al pubblico dal centro di smistarlo al competenza

professionale esaustivo. Pertanto, né la società Studio Torta S.P.A., né il redattore della risposta, né La risposta al quesito è da intendersi per l'uso a scopo informativo. Essa non costituisce un parere il PIP saranno ritenuti responsabili per l'affidamento dell'utente su tale risposta per la soluzione casi specifici. Questa clausola sarà riprodotta nel sito Internet sotto forma di avviso agli utenti.

La società Studio Torta S.P.A. si impegna inoltre a dare la propria disponibilità ad incontrare l'utente che ne faccia espressa richiesta, previo appuntamento, presso la sede Camerale. Anche in questo caso valgono le medesime avvertenze sopra citate per le risposte ai quesiti. competenza qualificati si intendono prevalentemente i mandatari autorizzati e che vorranno aderire all'iniziativa mediante apposita convenzione Per centri di

Non è previsto per nessun centro di competenza un diritto di esclusiva erogazione del servizio.

Articolo 3 - Durata delle attività

La società Studio Torta S.P.A. si impegna a garantire l'erogazione del servizio secondo i termini previsti nell'art. 2 per la durata di un anno dalla data di sottoscrizione della presente convenzione.

sn La presente convenzione ha validità dal 01/01/2016 fino al 31/12/2016 e può essere rinnovata esplicita volontà delle parti.

Articolo 4 - Aspetti finanziari

<u>a</u>) Per le attività sopra descritte l'Azienda Speciale S.I.D.I. Eurosportello riconosce ad ogni incontri con gli utenti. Per l'utente il servizio fornito si intende completamente gratuito. ove applicabile) subordinato alla risposta ad almeno 2 quesiti o alla realizzazione di 2 centro qualificato convenzionato un importo forfetario annuale di €. 200,00 (+ IVA + C. P.

Articolo 5 - Modifiche al Progetto

convenzione. Eventuali modifiche apportate al Progetto comporteranno, se del caso, modifiche alla presente

Articolo 6 - Risoluzione di controversie

mancato accordo sarà competente il Foro di Ravenna. o Ferrara o Forlì e Cesena, a scelta della parte che attiverà per prima la procedura. In caso di via stragiudiziale, verrà deferita al servizio di Conciliazione della Camera di Commercio di Bologna esecuzione o violazione dei rapporti instaurati con il presente capitolato d'Appalto e non risolta in Ogni contestazione e controversia insorgente tra le parti in relazione alla interpretazione, validità,

Lì, Ravenna 02/02/2016

AZIENDA SPECIALE

SIDI EUROSPORTELLO

Dr. Giovanni Casadei Monti

STUDIO TORTA S.P.A.

Ing. Corrado Modugno

ž			